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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 1 13:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106179 PERSICHETTI LORENZO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73

 619108 MACCHI SIMONE2 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/05/73

 684748 RICHIARDI LORENZO3 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 111953 NICOLI IACOPO4 CS APUANO30/09/72

 632651 GHITTI MICHELE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/12/79

 117530 VIGILIANO VINCENZO6 CENTRO SCHERMA LATINA31/01/70

 107375 BARONE MARCO7 CDS LIGURIA GENOVA21/06/73

 147250 LEO CHRISTIAN8 CLUB SCHERMA ASSOCIATI30/12/73

 672001 DI PAOLO MARCO9 CLUB SCHERMA ANCONA21/01/75

 655938 LECCESE FRANCESCO10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/02/70

 677721 DALL'O DENIS11 SCHERMA DOLOMITI10/06/74

 671788 GUIDA ALESSANDRO12 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO28/05/74

 687397 BRAGA ANDREA13 COMINI PADOVA06/01/76

 685779 RIVA ANTONIO14 CLUB SCHERMA ASSOCIATI08/02/71
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DI PAOLO MARC - ANCS (Ancona)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

GHITTI MICHEL - BGPOL (Bergamo)

GUIDA ALESSAN - TOGAM (Pino Torinese)

BRAGA ANDREA - PDCOM (Padova)

NICOLI IACOPO - MSAPU (Carrara)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

RIVA ANTONIO - ATCSA (Asti)

DALL'O DENIS - BLDOL (Belluno)

VIGILIANO VIN - LTGGS (Latina)

BARONE MARCO - GELIG (Genova)

LECCESE FRANC - PICIO (Pisa)
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Fioretto maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 13:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 619108 MACCHI SIMONE PINAV Qualificato 1,00  19  29  10 1 1  2

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 0,83  22  28  6 2 2  1

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,83  17  29  12 3 3  2

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,67  9  24  15 4 4  2

 632651 GHITTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,67  8  23  15 5 5  1

 117530 VIGILIANO VINCENZO LTGGS Qualificato 0,67  2  22  20 6 6  1

 107375 BARONE MARCO GELIG Qualificato 0,50  5  23  18 7 7  2

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,50  5  22  17 8 8  1

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Qualificato 0,50 -3  15  18 9 9  1

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,33 -12  12  24 10 10  2

 677721 DALL'O DENIS BLDOL Qualificato 0,33 -12  10  22 11 11  1

 671788 GUIDA ALESSANDRO TOGAM Qualificato 0,17 -14  12  26 12 12  2

 687397 BRAGA ANDREA PDCOM Qualificato 0,00 -22  8  30 13 13  1

 685779 RIVA ANTONIO ATCSA Qualificato 0,00 -24  6  30 14 14  2
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Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteFioretto maschile 13:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHITTI MICHELE 632651 v4 2 V 2 V V  0,670  8  23BGPOL

 2 PERSICHETTI LORENZO 106179 3 V V V V V  0,830  22  28PICIO

 3 DI PAOLO MARCO 672001 v3 0 3 v3 1 V  0,500 -3  15ANCS

 4 VIGILIANO VINCENZO 117530 2 0 V V V V  0,670  2  22LTGGS

 5 LEO CHRISTIAN 147250 V 1 2 4 V V  0,500  5  22ATCSA

 6 DALL'O DENIS 677721 2 0 v2 1 0 V  0,330 -12  10BLDOL

 7 BRAGA ANDREA 687397 0 1 2 2 2 1  0,000 -22  8PDCOM

 2Girone N.

 1 LECCESE FRANCESCO 655938 1 V 0 1 V 0  0,330 -12  12PICIO

 2 BARONE MARCO 107375 V V 3 3 V 2  0,500  5  23GELIG

 3 GUIDA ALESSANDRO 671788 1 1 1 1 V 3  0,170 -14  12TOGAM

 4 MACCHI SIMONE 619108 V V V V V v4  1,000  19  29PINAV

 5 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V 4 V V  0,830  17  29TOCS

 6 RIVA ANTONIO 685779 3 1 1 0 0 1  0,000 -24  6ATCSA

 7 NICOLI IACOPO 111953 V V V 2 2 V  0,670  9  24MSAPU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

13:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 21 PICIOSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 152 TOCSSI

MACCHI SIMONE 06/05/73  619108 183 PINAVSI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70  117530 244 LTGGSSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 285 BGPOLSI

BARONE MARCO 21/06/73  107375 316 GELIGSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 377 PICIOSI

DALL'O DENIS 10/06/74  677721 608 BLDOLSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 629 ANCSSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 6310 MSAPUSI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74  671788 9211 TOGAMSI

BRAGA ANDREA 06/01/76  687397 12812 PDCOMSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 14713 ATCSASI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 14814 ATCSASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

13:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  62ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  147ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  148SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  28BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DALL'O DENIS 10/06/74 677721  60BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BARONE MARCO 21/06/73 107375  31GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70 117530  24LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  63MSAPU-CS APUANO SI

BRAGA ANDREA 06/01/76 687397  128PDCOM-COMINI PADOVA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  37PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  2SI

MACCHI SIMONE 06/05/73 619108  18PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  15TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74 671788  92TOGAM-SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI
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